第１号様式 （第９条関係）

糸満市立中央図書館雑誌スポンサー制度申込書

糸満市教育委員会　教育長　あて

年    月    日
申込者  住所（所在地）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
氏名（名称）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
連絡先  TEL ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
FAX ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
E-mail ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
担当者氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

糸満市立中央図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第9条第１項に基づき、雑誌スポンサーについて下記のとおり申し込みします。
なお、申込みに際しまして、以下の事項を誓約します。
１．この申込書及び添付書類については、事実と相違ありません。
２．糸満市立中央図書館関係法規を遵守します。
３．市税の未納はありません。
４．糸満市暴力団排除条例に基づく誓約書を提出します。

記
1． 提供を希望する雑誌名
別紙、「スポンサー対象雑誌リスト」より、提供を希望する雑誌を選んで、記入してください。

	雑誌名
	刊行の形態
	備考

	[bookmark: _Hlk7017175]提供する雑誌
	リスト番号（　　　　　）
雑誌名
	□週刊　　□隔週刊
□月刊　　□隔月刊
□季刊

	提供する雑誌
	リスト番号（　　　　　）
雑誌名
	□週刊　　□隔週刊
□月刊　　□隔月刊
□季刊

	提供する期間
	年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

同一の雑誌に複数の申込みがあった場合は、次の順位で提供雑誌を決定致します。
(1)先に提供している申込者を優先します。
(2)申込書の到達が早い方を優先します。
(3)申込書の到達が同じ場合には、抽選を行ないます。